

Số: 03 /KH-THCS.TX

Tháp Mười, ngày 11 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH
PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

Thực hiện Công văn số 8350/TB-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thông báo nghỉ tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thực hiện Công văn số 503/SGDDĐT-VP ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Đồng Tháp về việc đón Tết Âm lịch Quý Mão 2023;

Thực hiện công văn số 1244/PGDDĐT-HCTH, ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tháp Mười về việc đón Tết Âm lịch Quý Mão 2023;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, trường trung học cơ sở Trường Xuân xây dựng kế hoạch phân công trực tết Nguyên đán như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

Đảm bảo an toàn tuyệt đối về tài sản của trường; thực hiện tốt công tác phòng cháy, chữa cháy trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán.

Cán bộ, giáo viên, nhân viên tuân thủ nghiêm lịch trực tết, ghi chép tình hình buổi trực, ký vào sổ trực.

Kịp thời xử lý những sự cố gây thiệt hại về tài sản.

II. Thời gian trực tết:

Trực tết 11 ngày: bắt đầu từ ngày 18/01/2023 đến ngày 28/01/2023 (tức từ ngày 27 tháng chạp đến hết ngày mồng 7 tháng giêng năm quý mão).

Phân công trực cụ thể như sau: trực văn phòng, tiếp khách, giải quyết công việc. Trực tại phòng giáo viên của trường.

STT	NGÀY TRỰC	HỌ TÊN NGƯỜI TRỰC	SỐ ĐIỆN THOẠI	GHI CHÚ
1.	18/01/2023 (27/12/2022)	VÕ THỊ NGỌC HUỆ NGUYỄN THỊ CẨM TÚ	0918441151 0354944407	
2.	19/01/2023 (28/12/2022)	NGUYỄN THỊ LIỄU NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH	0917202455 0907181177	
3.	20/01/2023 (29/12/2022)	VÕ KIỀU XA TRẦN THỊ ĐIỂM	0819655798 0394250245	
4.	21/01/2023 (30/12/2022)	NGUYỄN HỮU NGHỊ VÕ VĂN TRONG	0913772760 0366769662	
5.	22/01/2023 (01/01/2023)	NGUYỄN HỮU NGHỊ VÕ VĂN TRONG	0913772760 0366769662	
6.	23/01/2023 (02/01/2023)	VÕ THỊ NGỌC HUỆ NGUYỄN THỊ CẨM TÚ	0918441151 0354944407	

7.	24/01/2023 (03/01/2023)	NGUYỄN THỊ LIỄU NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH	0917202455 0907181177	
8.	25/01/2023 (04/01/2023)	NGUYỄN THỊ LIỄU NGUYỄN THỊ NGỌC BÍCH	0917202455 0907181177	
9.	26/01/2023 (05/01/2023)	NGUYỄN HỮU NGHỊ VÕ VĂN TRONG	0913772760 0366769662	
10.	27/01/2023 (06/01/2023)	VÕ KIỀU XA TRẦN THỊ ĐIỂM	0819655798 0394250245	
11.	28/01/2023 (07/01/2023)	VÕ THỊ NGỌC HUỆ NGUYỄN THỊ CẨM TÚ	0918441151 0354944407	

Bảo vệ: **Huỳnh Văn Cường** trực 24/24 giờ (SĐT: 0367903648).

Cán bộ, giáo viên, nhân viên trực theo giờ hành chính.

Buổi sáng: bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Trực phải nắm thông tin và ghi chép đầy đủ các diễn biến vào sổ trực. Khi có vấn đề cấp thiết, bất thường phải báo ngay cho Lãnh đạo nhà trường hoặc chính quyền địa phương để giải quyết kịp thời.

Trên đây là kế hoạch trực Tết Nguyên đán quý Mão năm 2023, đề nghị cán bộ, nhân viên trường trung học cơ sở Trường Xuân nghiêm túc thực hiện, nếu có gì vướng mắc trao đổi trực tiếp với Lãnh đạo nhà trường để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);
- BGH;
- CB, GV, NV;
- Lưu: VT.



HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG
TRUNG HỌC CƠ SỞ
TRƯỜNG XUÂN
Nguyễn Hữu Nghị